記入例                     △△ 年 △ 月 △ 日

公益財団法人 日本民謡協会

理 事 長   霜 鳥 秋 則   殿

会・団体名 ○○○○全国大会

代 表 者 名 実行委員長 ○○ ○○ 印

後  援  願

このたび、下記のとおり開催いたしますので、貴協会のご後援等をお願いいたします。

記

催事名称 第△回 ○○○○全国大会

開催日時 令和 △△ 年 △△ 月 △△ 日（ ○ ） △ 時 ～  △ 時

会

場

名 称 ○△□ホール

所在地
〒○○○-○○○○
○○県○○市○○ △-△-△

交 通 ＪＲ○○駅 徒歩△分

承諾書等

発 送 先

氏名  ○○ ○○     電話 △△△△（△△）△△△△

住所〒○○○-○○○○ ○○県○○市○○ △-△-△  ○○内

後

援

等

希

望

事

項

日本民謡協会の後援名義使用（プロ・ポスター・看板等）   使用する ・ 使用しない

プログラム掲載用理事長の祝辞文（ ● 月 ● 日まで）   必  要 ・ 不  要

プログラム掲載用理事長の顔写真（ ● 月 ● 日まで）   必  要 ・ 不  要

コンクール審査員（ ◆ 名・ ◆ 時 ～ ◆ 時まで）    必  要 ・ 不  要

式典（   時）で役員挨拶                必  要 ・ 不  要

日
本
民
謡
協
会
賞

・賞状（1 枚につき5,500円・税込）   必  要（ ▲ 枚）・ 不  要

・副賞（トロフィ等）代助成       必  要 ・ 不  要

・少 年 少 女 記 念 品        必  要 ・ 不  要

※審査員派遣がない場合は、副賞代助成および少年少女記念品はお出しできません。

協 会 幕                   必  要 ・ 不  要

・協会ホームページ「全国のイベント情報」掲載       希望する ・ 希望しない

・協会 SNS（X・facebook）掲載             希望する ・ 希望しない

掲載希望の場合は、問い合わせ先、画像データおよびチラシをお送り下さい。

送り先：info@nichimin.or.jp 総務(渉外)部あて

備 考

承諾書・賞状等の送付先
事務局など

 こちらの様式でご申請下さい

ますようお願いいたします。

 この１枚のみで、結構です。

 宜しくお願い申し上げます。

    年   月   日

公益財団法人 日本民謡協会

理 事 長   霜 鳥 秋 則   殿

会・団体名

代 表 者 名             印

後  援  願

このたび、下記のとおり開催いたしますので、貴協会のご後援等をお願いいたします。

記

催事名称

開催日時 令和   年   月   日（  ）   開演時間   ：   ～   ：

会

場

名 称

所在地 〒

交 通

承諾書等

発 送 先

氏名                電話      （     ）

住所（〒   -    ）

後

援

等

希

望

事

項

日本民謡協会の後援名義使用（プロ・ポスター・看板等）    使 用 す る  ・ 使用しない

プログラム掲載用理事長の祝辞文（   月   日まで）     必  要 ・ 不  要

プログラム掲載用理事長の顔写真（   月   日まで）     必  要 ・ 不  要

コンクール審査員（  名・  ：  ～  ：  まで）    必  要 ・ 不  要

式典（  ：  ）で役員挨拶                 必  要 ・ 不  要

日
本
民
謡
協
会
賞

・賞状（1 枚につき5,500円・税込）   必  要（   枚）・ 不  要

・副賞（トロフィ等）代助成       必  要 ・ 不  要

・少 年 少 女 記 念 品        必  要 ・ 不  要

※審査員派遣がない場合は、副賞代助成および少年少女記念品はお出しできません。

協 会 幕                   必  要 ・ 不  要

・協会ホームページ「全国のイベント情報」掲載       希望する ・ 希望しない

・協会 SNS（X・facebook）掲載             希望する ・ 希望しない

掲載希望の場合は、問い合わせ先、画像データおよびチラシをお送り下さい。

送り先：info@nichimin.or.jp 総務(渉外)部あて

備 考